大阪支店フロア移動のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて この度弊社大阪支店を住友ビル 6Fから同ビル 8Fに移動することとなりましたので

ご案内申し上げます

今後とも皆様方にご満足頂けますよう取り組んで参りますので倍旧のご愛顧を賜りますよう

お願い申し上げます

                                                      敬具

令和 4年 9月吉日

                                                      代表取締役社長 澤田   充

                                                      大阪支店長   早沢 正孝

記

新 住 所 〒541-0041大阪市中央区北浜 4-5-33 住友ビル 8F

電 話 番 号 06（6208）6900（代表） ※変更なし

F A X 番 号 06（6208）2202（代表） ※変更なし

営業開始日 令和 4年 9月 12日(月)

              ※個人の携帯電話番号および E-mailアドレスは変更ございません